
PROVOZNÍ ŘÁD PŮJČOVNY BRUSLÍ 

1) Návštěvníci veřejného bruslení mají možnost zapůjčení bruslí nebo jiného inventáře nabízeného 
dle platného ceníku VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. v šatně veřejnosti. Provoz půjčovny bruslí začíná 30 
minut před zahájením akce, zapůjčené brusle musí být vráceny nejpozději do 15 minut po 
ukončení bruslení. K zapůjčení bruslí je nutné předložit platný OP nebo cestovní pas.  

2) Pokud nemohou být brusle nebo jiný inventář zapůjčeny dle požadavku návštěvníka, má 
návštěvník možnost nárokovat do 15 minut od zaplacení na hlavní pokladně vrácení celé částky 
za zapůjčení bruslí a vstupného na akci.  

3) V zapůjčených bruslích je mimo ledovou plochu ZAKÁZÁNO pohybovat se po jiných plochách, než 
po gumovém povrchu. V případě nerespektování tohoto zákazu (např. při pohybu v bruslích po 
betonovém povrchu) je oprávněn provozovatel požadovat po návštěvníkovi úhradu částky za 
nabroušení dle platného ceníku VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.  


